
2017 年 9月吉日 

大学関係者各位 

 

 

代表取締役社長 田村 隆憲 

  中・四国支社 支社長 延原 範昭 

 

2017 年度【Between セミナー】 開催のご案内 

「効率的な募集活動を行い、貴学のファンを拡大させるには？」 

 
謹啓 

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し 

上げます。 

弊社では、大学・短期大学において学生募集の戦略立案やその意思決定、遂行に関わる方を対象に

「Between セミナー」を開催する運びとなりました。2020 年に向けて推進される高大接続改革は、高校

教育を変え、高等教育の質的転換を促し、新たな時代の創り手を社会に送り出すことを志向しています。

いよいよ 2018 年度入学の高校生からは新入試を受験する世代となります。 

そこで本セミナーでは、この高大接続改革を学生募集のチャンスに転換するために「新入試世代の志

向と行動の把握」「高校と大学の相互理解のために必要なこと」について考えてまいりたいと思います。 

校務ご多用の時節かと存じますが、多くの方々のご出席を賜りたく、謹んでご案内申し上げます。 

謹白 

 

   記 

 

進研アド Between セミナー 

日時     2017 年 10 月 18 日（水）  １４時３０分～１７時００分 （受付：14 時 00 分～） 

会場   TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前（場所は裏面をご参照ください） 

 

テーマ  「効率的な募集活動を行い、貴学のファンを拡大させるには？」 

第 1部 新入試世代の志向と行動を把握する 

第 2部 高校と大学の「相互理解」のために必要なこと 

①新入試世代が求める大学情報 

②高校生と向き合う新しいコミュニケーション設計 

※タイトル・内容は変更になる場合がございます。 

 

＊本セミナーは、弊社社員がお名刺を頂戴した方、Between 誌を送付させていただいている方にご案内しております。 

＊参加費は無料です。会場定員に限りがあるため、恐れ入りますが、先着順の受付とさせていただきます。 

＊ご参加いただける場合は、誠にお手数ですが、10 月 10 日（火）までに、別紙申込書記載の FAX、 

または WEB エントリーフォームよりお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

 



 

 

■ＦＡＸ…別紙申込書にご記入のうえ、お申込みください。 

■ＷＥＢ…弊社コーポレートサイトよりお申込みください。 

サイト TOP ページ→トピックス＆セミナー情報→「2017 年度 第 2回 Between セミナー」開催のご案内→お申込みはこちら 

 

http://shinken-ad.co.jp/ 

 

 

 

アクセス 

●ＪＲ山陽本線 広島駅 南口 徒歩 2分  

●広島電鉄 広島駅 徒歩 3分  

●ＪＲ芸備線 広島駅 南口 徒歩 2分  

●ＪＲ呉線 広島駅 南口 徒歩 2分  

●ＪＲ可部線 広島駅 南口 徒歩 2分 

TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 

〒732-0821 広島県広島市南区大須賀町 13-9 ベルヴュオフィス広島 

TEL：082-909-2609 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

本セミナーに関するお問い合わせは、弊社営業担当者、もしくは下記までお願い致します。 

株式会社進研アド中・四国支社  

富島（t6-tomishima@shinken-ad.co.jp） 

TEL:（082）218-1114  FAX: （082）545-1610 

お申込み方法 

進研アド  

会場案内図 

http://shinken-ad.co.jp/

